PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2020 г.                      с. Григорьевка                                 № 55-п
«О  внесении изменений в постановление от 03.07.2019  № 44-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории МО Григорьевский сельсовет»
          В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ (ред. от 29.12.2015) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по  вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», с ч. 6 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Григорьевского сельсовета от 03.07.2019    № 44-п «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории МО Григорьевский сельсовет»  внести следующие изменения:

пункт 2.2.4 изложить в следующей редакции:

2.2.4. Срок проведения каждой документарной проверки и выездной проверки  в отношении юридического лица, которое осуществляет свою деятельность на территории муниципального образования Григорьевский сельсовет, не может превышать 20 рабочих дней.

подпункт 3. пункта 3.2 исключить.
     2.     Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3.     Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Григорьевского сельсовета                               С.Н. Леоненко